84
89i/2
86%
93
21

W Drakami Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dala 14 (26) Maja 1858 roku.— Starszy Cenzor, Radca Honorowy, Merta.

HinS CtX££<»y BEIILIŚSHIEJ.
Dnia 25 Maja 1858 roku.

PAPIERY
Rossyjska 5ta pożyczka nowa 5%
Rossyjsko-angielska pożyczka 5% .
Rossyjska 6ta pożyczka 5% . . .
Polskie Obligacye Skarbu 4°/0 . .

u Listy Zastawne nowe • .
» Obhgacye 500-złotowe